
平成３０年６月１６日

中川、桧木内、上桧木内地区住民・保護者 各位
仙北市教育委員会
教育長 熊谷 徹

（公印省略）

仙北市学校適正配置に関する意見交換会について（ご案内）

向夏の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、下記の日程で「第１回学校適切配置に関する意見交換会」を開催いたします。「子

どもたちのよりよい教育環境は、どうあればよいか」をテーマにご意見を賜りたく存じま
す。

どうか万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 開催日時・場所

対 象 開催日時 時 間 会 場

桧木内地区 平成 30 年６月２６日（火） 18:30 ～ 桧木内公民館

上桧木内地区 平成 30 年６月２７日（水） 18:30 ～ 紙風船館

桧木内中学校保護者 平成 30 年７月 １日（日） 10:10 ～ 11:00 桧木内中学校
（PTA 参観日）

中川地区 平成 30 年７月１１日（水） 18:30 ～ 中川集落
センター

中川小学校保護者 平成 30 年７月１３日（金） 14:15 ～ 14:45 中 川 小 学 校
↓時間拡大 （PTA 参観日）

14:10 ～ 15:00

２ 式次第
①あいさつ
②学校適正配置に関する説明
③意見交換「子どもたちのよりよい教育環境は、どうあればよいか」

【問い合わせ先】
仙北市教育委員会教育総務課
北浦教育文化研究所

三浦、佐藤、伊藤

電話 ４３－３３８７
FAX ５４－１７２７

※第２回目以降は日程が決まり次第、市の広報などでお知らせします。


